АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2013 № 240

О внесении изменения в постановление администрации города от 28.11.2012 № 809 «О  предварительном согласовании места размещения земельного участка площадью 1837,0 кв. м для организации территории под практические занятия по обучению вождения транспортных средств»
На основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации города от 28.11.2012 № 809 «О  предварительном  согласовании места размещения
земельного участка площадью 1837,0 кв. м для организации территории под практические занятия по обучению вождения транспортных средств»:
в пункте 4 слова «для размещения объектов автомобильного транспорта (автодрома)» заменить словами «для организации платных практических занятий по обучению вождения индивидуальных транспортных средств».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Руководитель администрации
В.А. Михайлова